
1 

54971 

О внесении изменений в 
постановление администра-
ции Александровского муни-
ципального округа от 28 июля 
2021 г. № 230 «Об ут-
верждении Положения и 
состава эвакоприемной ко-
миссии Александровского 
муниципального округа» 

В целях актуализации муниципального правового акта администрации 

Александровского муниципального округа, в связи с кадровыми изменениями,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Александровского 

муниципального округа от 28 июля 2021 г. № 230 «Об утверждении Положения 

и состава эвакоприемной комиссии Александровского муниципального округа» 

следующие изменения: 

1.1. Утвердить состав эвакоприемной комиссии Александровского 

муниципального округа в новой редакции согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www. aleksraion.ru). 

 

 

 
Глава муниципального округа - 
глава администрации Александровского  
муниципального округа              О.Э. Лаврова 

  1098 03.10.2022 



2 

54971 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением 
администрации 
Александровского  
муниципального округа 
от 03.10.2022 № 1098 

 

 
СОСТАВ 

эвакоприемной комиссии 
Александровского муниципального округа 

 
1. Группа управления 

Мерцалова 
Елена Анатольевна 

председатель эвакоприемной ЭПК, заместитель 
главы администрации округа по социальной 
политике 
 

Белобаржевский 
Владимир Александрович  

заместитель председателя, первый заместитель 
главы администрации округа по жилищно-
коммунальному хозяйству и благоустройству  
 

Башков 
Андрей Витальевич 

заместитель председателя, начальник отдела по 
территориальной безопасности, по ГО и ЧС 
администрации округа 
 

Баран 
Ольга Петровна 

секретарь ЭПК, ведущий специалист отдела по 
территориальной безопасности, по ГО и ЧС, 
администрации округа  
 

2. Группа организации учета эваконаселения и информации 

Степанова 
Марина Геннадьевна  

старший группы организации учета эваконаселения 
и информации, руководитель аппарата 
администрации округа 
 

3. Группа организации размещения эваконаселения 

Половникова 
Наталья Вячеславовна 
 

старший группы организации размещения 
эваконаселения, начальник отдела 
градостроительства администрации округа 
 

4. Группа дорожного и транспортного обеспечения 

Стольников 
Дмитрий Александрович 

старший группы дорожного и транспортного 
обеспечения, заместитель начальника отдела 
транспорта, дорожного хозяйства и благоустройства 
администрации округа  
 

5. Группа первоочередного жизнеобеспечения 

Мухина 
Екатерина Александровна 

старший группы первоочередного 
жизнеобеспечения, заместитель главы 
администрации округа – начальник финансового 
управления 
 
 
 



3 

54971 

6. Группа учета эвакуации материальных и культурных ценностей 

Казанцева 
Людмила Владимировна 

старший группы учета эвакуации материальных и 
культурных ценностей, начальник архивного отдела 
администрации округа 

  

7. Группа организации оповещения и связи 

Быков 
Андрей Рудольфович 

старший группы организации оповещения и связи, 
заместитель директора МКУ «ЕДДС АМО» 
 

8. Группа организации общественного порядка 

Теренин 
Дмитрий Александрович 

старший группы организации общественного 
порядка, начальник Отделения МВД России по 
Александровскому муниципальному округу 
(по согласованию) 
 

9. Группа организации медицинского обеспечения 

Кулаков 
Руслан Жанович 

старший группы организации медицинского 
обеспечения, главный врач ГБУЗ ПК «Краевая 
больница им. Вагнера Е.А. в г Березники» 
(по согласованию) 

 


